3&‘ E./ IMMEDIATA ESECUTIVITA
La presente deliberazione viene affissa il ‘ ; "Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

07 DIC. 2004
PROVINCIA dz BENEVEN TO

26 Nov, 20p4

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 6?16 del

Oggetto: FESTIVITA’ 2004-2005. STAMPA DI BIGLIETTINI AUGURALI
PER FINI DI RAPPRESENTANZA. PROVVEDIMENTL

L'anno duemilaquattro il giomo VENT( &z del mese di _ L oi/c il @ RE
presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

A

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2) Rag.. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente ASSENTFZ’
3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore )

4)Ing. Pompilio =~ FORGIONE - Assessore ASSENTE
5)Dott. Pasquale =~ GRIMALDI - Assessore ‘
6) Dott . Giorgio Carlo NISTA - Assessore

7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore TARCTTE

.8 Dr. _Rosario  SPATAFORA - Assessore
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE @QU.\»LU()&M M

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al cittadino istruita da Antonio De Lucia qui di
seguito trascritta:

Preso atto della lettera prot. 9295 del 26.10.2004 a firma del Sig. Presidente pro-tempore indirizzata
all’Assessore al Bilancio, al Dirigente Area. Amm/va ed al Dirigente Settore Servizi al cittadino,
relativa alla programmazione di un acquisto di 400 bigliettini augurali UNICEF per le Festivita
2004/2005 e di doni di rappresentanza per personalitd di riguardo in occasione delle prossime
festivita;

Preso atto, altresi, che per le predette incombenze appare preventivabile una somma pari a €
9.000,00 (novemila) compreso I’'ITVA come per legge:

Tenuto conto che, per I’avvicinarsi delle Festivita di fine anno, occorre provvedere per tempo ad
ordinare il predetto materiale;

Ravvisata l’opportumta, ai fini di salvaguardare I’immagine istituzionale dell’ente provmcla, d1
procedere ad impegnare la somma necessaria per quanto innanzi; Ci




Si propone:

1.
2.
3.

procedere all’acquisto di n. 400 bigliettini augurali UNICEF per le Festivita 2004/2005;

procedere all’acquisto di omaggi di rappresentanza ;

impegnare la somma di € 9.000,00 (novemila) per le necessita di cui innanzi sul cap. 56 Bil.
2004,

di delegare al Dirigente del Settore Servizi al cittadino degli adempimenti conseguenti;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li




Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li

Il Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ONOMICO

10 »W"""’ TIRBILE

LA GIUNTA

Su parere favorevole dellAssessere relatore PRE*S (SEHNTE
DELIBERA

N

1. la premessa & parte integrante del presente dispositivo € ne forma criterio prevalente di
interpretazione;
2. procedere all’acquisto di n. 400 bigliettini augurali UNICEF per le Festivita 2004/2005;

i

3. procedere all’acquisto di omaggi di rappresentanza ;

4. impegnare la somma di € 9.000,00 (novemila) per le necessita di cui innanzi sul capj' 56 Bil.
2004,

5. didelegare al Dirigente del Settore Servizi al cittadino degli adempimenti conseguenti.

C e ~



Verbale letto, confermato
IL SEGRETAR

GJENERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gxanclaudxé ; ELLA) ’ : @W&%
).
N4~ s Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U0—2D. ﬁ%tvoﬁggéZOOO, n.267.
BENEVENTO )

IL MESSO IL SEGRE SENERALE

/ o W GENERALE
§ dor “xl"f'ﬁﬂ"lj ad S TP

Ny 2 JU 7L LAY
\/

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in (fata e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 1858 2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

200k

IL RESPONSABILE DELIL’UFFICIO ESEGRETARIO GENERALE

ﬁ)/’l /( A (Fto Dol Gianclaudio IANNELL
At

_Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgsvo

18.8.2000, n. 267 il giorno
‘ ,% Dichiarata innnediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
[0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[0 E'statarevocataconatton.__ del

o

Benevento i,

I SEGRETARIO GENERALE
1L %@ﬁ&mﬁm f_a?":ém,ﬁ;}_h! ;
(Qa ?ﬁﬁé’}@ {MM PRI TL T e b g

Copia per . 3(3
SETTORE 6%:(4& o) @otmcbm prot. . 68 4@7%3/('

SETTORE Traauds g Ce, il AQ prot. n.
SETTORE O &RQ& g/ ¥ _L> - prot. n.
> Revisori dei Conti ; il \O\" prot. n.

X Nucleo di Valutazione il prot. n.

{
[

&~ Conferenza dei Capigruppo L prot. n.
N\




